Φοίβη δ' αὖ Κοίου πολυνήρατον ἡλθεν ἐς εὐνήν·
405 χυσαμένη δὴ ἔπειτα θεὰ θεοῦ ἐν φιλότητι
Αητὼ κυανόπεπτλον ἐγείνατο, μελιχον αἰεὶ,
ηπιον ἀνθρώποισι καὶ ἀθανάτοισι θεοῖσι,
[μελιχον ἐξ ἀρχῆς, ἀγανάτατον ἐντὸς 'Ολύμπου.]
Γείνατο δ' Ἀστερίην εὐώνυμον, ην ποτε Πέρσης
410 ἡγάγετ' ἐς μέγα δῶμα φίλην κεκλῆσθαι ἄχοιτιν.

[^οΗδ' ὑποχυσαμένη 'Εχάτην τέχε, τὴν περὶ πάντων
Ζεὺς Κρονίδης τίμησε πόρεν δέ οἱ ἀγλαδ δῶρα,
μοῖραν ἔχειν γατῆς τε καὶ ἀτρυγέτοιο θαλάσσης.
'Η δὲ καὶ ἀστερόεντος ὑπὸ οὐρανοῦ ἔμμορε τιμῆς,
415 ἀθανάτοις τε θεοῖσι τετιμένη ἐστὶ μάλιστα.
[Καὶ γάρ νῦν δτε πού τις ἐπιχθονίων ἀνθρώπων
ἔρδων ιερὰ καλὰ κατὰ νόμον ἐλάσκηται,
κικλήσκει 'Εχάτην πελλή τέ οἱ ἐσπετο τιμῇ
ρεῖσι μᾶλ', φ πρόφρων γε θεὰ ὑποδέξεται εὐγάρ-

HESIODI THEOGONIA.

Tot vero etiam alii fluvii cum-strepitu fluentes ,
filii Oceanus, quos peperit veneranda Tethys :
quorum nomina difficile est omnium mortalem virum pro-
loqui,] sed singuli neverunt, quicunque circum-habunt.

Thia autem Solemque magnum lucidamque Lunam
Auroramque, que omnibus terrestribus lumen-præbet
immortalibusque Diis, qui cœlum latum tenent,
peperit, compressa Hyperionis in concubitu.

Crio autem Eurybia peperit in concubitu mista ,
Astræamque magnum Pallantemque diva Dearum,]
Persenque, qui omni eminebat peritia.

Astræo vero Aurora ventos peperit validos ,
Argeston, Zephyrum, Boreamque velocem-viatorem
et Notum, in concubitu Dea cum -Deo congressa.
Post hos vero Aurora stellam peperit Luciferum mane-genita,
astraque fulgentia , quibus cœlum cinctum-est.

Styx vero peperit Oceanus filia , Pallanti mista ,
Zelum et Nicen pulcris-malleolis, in ædibus ;
et Robur atque Vim , præclaros peperit filios ,
quorum non est seorsim a-Jove domus , neque ulla sedes ,
nec via , quin illis Deus præeat ,
sed semper prope Jovem graviter-tonantem sedent .
Sic enim consuluit Styx , incorruptibilis Oceanitis ,
die illo , quando omnes Olympius fulgurator
immortales vocavit Deos ad latum Olympum :
dixit autem , quisquis una secum Deorum contra-Titanas
pugnet,] nulli se admitturum præmia , sed honorem quemque
habiturum , quem antea inter immortales Deos .

Illum vero dixit , qui honoris-expers fuerit sub Saturno et
immunis,] ad honores ac præmia se provecturum , ut æquum
est.] Venit autem sane prima Styx incorruptibilis in-Olym-
pum] cum suis filiis sui per consilia patris .

Eam vero Jupiter honoravit , eximiaque dona dedit .
Ipsum enim quidem constituit , Deorum magnum ut-sit jus-
jurandum,] filii autem diebus omnibus sui inquilini ut-sint .
Similiter vero omnibus continuo , sicuti pollicitus-erat ,
perficit : ipse autem prævalet atque imperat .